Página 1 de 1

EDITAL N° 006/14, DE 13 DE JANEIRO DE 2014

A Comissão Especial de Concurso – CEC, da Prefeitura Municipal de Arapongas, Estado do Paraná, instituída através da Portaria nº 536/13, de 11

de setembro de 2013, alterada pela Portaria nº 599/13, de 16 de outubro de 2013, referente ao Edital de Abertura nº 155/13 de 17 de outubro de 2013, onde

consta a abertura de vagas para Processo Seletivo (emprego público), no uso das atribuições legais, resolve tornar algumas orientações, bem como a

convocação de candidatos para a Fase de Apresentação de Títulos, conforme item 11 do Edital de Abertura nº 155/13.

1. DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1.1 Os candidatos convocados por este Edital, deverão, durante o período de 16 a 17 de janeiro de 2014, acessar o endereço eletrônico do IBFC

www.ibfc.org.br, localizar o link denominado ”Prova de Títulos”, inserir seu número de inscrição e data de nascimento, selecionar os campos

correspondentes aos títulos que possuem, preencher corretamente o formulário de Avaliação de “Títulos” conforme instrução, enviar os dados e imprimir o

formulário.

1.2 O formulário impresso de Avaliação de “Títulos” deverá ser assinado e encaminhado ao IBFC, impreterivelmente até 20/01/2013, juntamente com a

cópia autenticada dos “Documentos“ informados através do site, via correio, na modalidade SEDEX, ou  pessoalmente, na Rua Waldomiro Gabriel de Mello,

86 - Chácara Agrindus - Taboão da Serra – SP – CEP: 06763-020,  indicando no envelope a referência “TÍTULOS – PROCESSO SELETIVO”.

1.3 Caso o candidato não tenha qualquer título válido para o emprego em que se inscreveu, terá atribuída nota (zero) nesta etapa, que é somente de caráter

classificatório.

1.4 Somente serão avaliados os títulos dos candidatos convocados em conformidade com o item 11 constantes do Edital nº 155/13.

1.5 Ficam convocados, para a Apresentação de Títulos, os candidatos abaixo descritos:

Emprego: Odontólogo / Cirurgião Dentista - PSF

INSCRIÇÃO NOME RG

4200681-3 JORGE AMADO NABHEN 64291262

4201094-2 JESSICA SANCHES SILVA 1695009

4201306-2 FLAVIA VASCONCELLOS 6937823-4

4201769-6 FERNANDO DO NASCIMENTO CARNEIRO 1355158

4200054-8 IVELISE CARNIATO MARQUES 227656167

4200466-7 JANINE PIERRIN STROSI 68791103

4200882-4 ILMA CARLA DE SOUZA PORCELLI 47013410

4201021-7 NORTON MARTINS DE BARROS 107344080

4200241-9 MAYARA DELFINO SENTONE 89743869

4201283-0 GABRIELA RODRIGUES REBUA ALVES CORREA 1413639

4200010-6 ADRIANA AKEMI UEMURA TAKIMORI 130240941

4200414-4 SONIA GOMES DE LEMOS 98417770

4201092-6 ERIKA BARBOZA RIBEIRO 80846690

4201096-9 SARA HALLES FRACASSO 107937439

4201248-1 BARBARA CEDRAN BENEVIDES 46691801X

4201519-7 JUNIOR CESAR DE SOUZA BENEDITO 63460826

4201599-5 JESSICA EMANUELA RONCADA 88629760

4200066-1 RODRIGO SANDRIN 29426928

4200976-6 JOAO ANDRE PERIN VIEIRA 103154545

4201075-6 LUIZ CARLOS SOARES CABRAL 2188039

4201545-6 CHRISTIANE DE AVILA NUNES DOMINGUES 27132009-6

Arapongas, 13 de janeiro de 2014.

RAQUEL D. S. MANTOVANI

Presidente da CEC

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná